Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«город Усолье-Сибирское»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.08.2025
№72-пм
О награждении Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское
Рассмотрев ходатайства о награждении Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское, в соответствии с положением «О Почётной грамоте мэра города Усолье-Сибирское, Благодарности мэра города Усолье-Сибирское», утвержденным решением Думы города Усолье-Сибирское от 25.08.2022 года № 55/7 на основании ст. ст. 28, 53 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за добросовестный труд и высокий профессионализм:

	Попова Ивана Александровича
	–
	мастера отдела главного энергетика Цеха добычи и переработки соли Усолье Общества с ограниченной ответственностью «Руссоль»;

	Попова Владимира Александровича
	–
	инженера технической поддержки отдела информационных технологий Цеха добычи и переработки соли Усолье Общества с ограниченной ответственностью «Руссоль».

2. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и значительный вклад в развитие Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш», в связи с Днём машиностроителя и 80-летним юбилеем предприятия:

	Володину Любовь Владимировну

	маляра, занятого на работах с применением вредных веществ не ниже 3 класса опасности 3 разряда механосборочного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Дежнева Евгения Александровича
	–
	мастера заготовительного участка цеха металлоконструкций Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Кошкарёву Анастасию Викторовну

	ведущего специалиста по учету себестоимости и готовой продукции Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Ларионова Дмитрия Витальевича

	фрезеровщика 5 разряда механосборочного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Миндубаева Сергея Калимулловича

	водителя автомобиля (до 10 тонн) автотранспортного участка Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Мироновича Александра Ивановича

	начальника производственно-диспетчерского отдела Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Сырьева Евгения Александровича

	ведущего инженера-конструктора конструкторско-технологического отдела Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Титовой Ларисы Юрьевны

	инженера-технолога механосборочного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Ушаковой Инны Николаевны

	инженера-технолога-программиста станков с ЧПУ по сварке конструкторско-технологического отдела Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Фомина Сергея Васильевича

	сталевара электропечи 5 разряда литейного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Чахоян Ирину Вениаминовну

	специалиста по производству бухгалтерии Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Шергина Сергея Олеговича

	газорезчика по резке прибылей и литников в горячем состоянии 4 разряда литейного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш»;

	Шпакова Виктора Викторовича

	слесаря механосборочных работ 5 разряда механосборочного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Усольмаш».

3. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за высокие результаты в образовании учащихся, добросовестность, профессионализм и в связи с 50-летним трудовым юбилеем:

	Ковтуненко Татьяну Модестовну
	–
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

4. Наградить Почётной грамотой мэра города Усолье-Сибирское за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, вклад в систему образования города Усолье-Сибирское и в связи с 45-летним трудовым юбилеем:

	Лысенко Надежду Георгиевну
	–
	учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2».

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в сети «Интернет».

М.В. Торопкин